Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

IX сессии III созыва

  (внеочередная)

от 31.07.2017  № 78

О признании утратившими силу не-

которых нормативных правовых ак-

тов Совета депутатов Анадырского

муниципального района, регулирую-

щих отношения в области противо-

действия коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде-

рации в целях совершенствования государственной политики в области проти-

водействия коррупции», Законом Чукотского автономного округа от 6 июня

2017 года № 45-ОЗ «О внесении изменений в Закон Чукотского автономного

округа «О профилактике коррупции в Чукотском автономном округе», в целях

приведения в соответствие с действующим законодательством  муниципальных

нормативных правовых актов Анадырского муниципального района,

 Совет депутатов Анадырского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1) Решение Совета депутатов Анадырского муниципального района от

21.06.2016 г. № 213 «Об утверждении перечня лиц, замещающих муниципаль-

ные должности  Анадырского муниципального района, при назначении или из-

брании на которые, лица обязаны представлять сведения о доходах и расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, и членов их семей,

а также Положения о предоставлении указанных сведений»;

2

2) Решение Совета депутатов Анадырского муниципального района от

18.08.2016 г. № 222 «О предложении прокурора Анадырского района от

15.07.2016 г. № 07/16   о необходимости приведения нормативного правового

акта в соответствии с требованиями федерального законодательства»;

3) Решение Совета депутатов Анадырского муниципального района от

14.06.2017 г. № 72 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Ана-

дырского муниципального района от 21.06.2016  № 213 «Об утверждении пе-

речня лиц, замещающих муниципальные должности Анадырского муниципаль-

ного района, при назначении или избрании на которые, лица обязаны представ-

лять сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера, и членов их семей, а также Положения о предоставлении

указанных сведений»;

4) Решение Совета депутатов Анадырского муниципального района от

21.06.2016 г. № 214 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами

Совета депутатов  Анадырского муниципального района,  сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север» и разме-

стить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального

района www.anadyr-mr.ru.

Глава Анадырского

муниципального района        С.Л. Савченко

И.о. Председателя

Совета депутатов                            В.В. Бобылев

garantf1://31389050.0/
http://www.anadyr-mr.ru/